様式第４号

「多世代交流スペース」施設利用実施報告書

  年  月  日

 宇 部 市 長  様

                申請者 住 所

                    団 体 名

                    代表者名

                    電話番号

 利用承諾を受けて実施した事業等は、次のとおり終了したので報告します。

利用した施設

□若者クリエイティブコンテナ

□起業・創業支援コンテナ

□しばふ広場

※利用した施設にチェックをお願いします。

行事又は事業名

利 用 日 時       年  月  日    時  分～  時  分

参 加 者 数

 計     人

うち（大 人  男性  人、 女性  人）

（子ども  男性  人、 女性  人）